
 

 

UCHWAŁA NR XI/164/19 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/156/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 

pkt 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j.: Dz. U. Nr z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr X/156/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy w § 6 załącznika do uchwały   wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w ust. 1 w pkt 1) po wyrazie „edukacyjnych” przecinek zastępuje się średnikiem i wykreśla zwrot 

„w szczególności", 

2) w ust. 1 w pkt 2) po wyrazie „wychowawczo-opiekuńczych” przecinek zastępuje się średnikiem i wykreśla 

zwrot „w szczególności", 

3) w ust. 1 w pkt 3) po wyrazie „wychowania” przecinek zastępuje się średnikiem i wykreśla zwrot 

„w szczególności”, 

4) w ust. 1 w pkt 4) po wyrazie „ustawy” przecinek zastępuje się średnikiem i wykreśla zwrot 

„w szczególności", 

5) w ust. 2 po wyrazie „stanowiskiem” przecinek zastępuje się średnikiem i wykreśla zwrot 

„w szczególności”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 5841



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, 

z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2019 roku. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5841


		2019-08-30T13:21:13+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




